
     

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

24 1.741,09

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius EI(PT/AL/AD) - EP(PT/AL/AD)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes

41,67 71,13 752,0862,55 79,26

349,85

226,52

13,06

10,87

22 1.596,00 38,20 65,20 689,41

23 1.668,54 39,93 68,17 720,7459,94

57,34

75,96

72,66

20 1.450,91 34,73 59,28 626,73

21 1.523,45 36,46 62,24 658,0754,73

52,13

69,35

66,05

18 1.305,82 31,25 53,35 564,06

19 1.378,36 32,99 56,31 595,4049,52

46,91

62,75

59,45

16 1.160,73 27,78 47,42 501,39

17 1.233,27 29,52 50,38 532,7244,31

41,70

56,14

52,84

14 1.015,64 24,31 41,49 438,71

15 1.088,18 26,04 44,46 470,0539,09

36,49

49,54

46,24

12 870,55 20,84 35,57 376,04

13 943,09 22,57 38,53 407,3833,88

31,28

42,93

39,63

10 725,45 17,36 29,64 313,37

11 798,00 19,10 32,60 344,7028,67

26,06

36,33

33,03

8 580,36 13,89 23,71 250,69

9 652,91 15,63 26,67 282,0323,46

20,85

29,72

26,42

6 435,27 10,42 17,78 188,02

7 507,82 12,15 20,75 219,3618,24

15,64

23,12

19,82

290,18 6,95 11,86 125,35

5 362,73 8,68 14,82 156,6813,03

10,43

16,51

13,21

241,49 11,94

1 72,55 1,74 2,96 31,342,61 3,30

372,97 14,35

2 145,09 3,47 5,93 62,67

3 217,64 5,21 8,89 94,017,82

5,21

9,91

6,61

4



     

Actualització novembre 2023                            

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu Orientador Escolar

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

I. Balears (25)

24 2.044,59 52,53 71,13 86,83 97,97 743,29

Mallorca Altres illes

712,32

22 1.874,21 48,15 65,20 79,59 89,81 681,35

23 1.959,40 50,34 68,17 83,21 93,89

650,38

20 1.703,83 43,78 59,28 72,36 81,64 619,41

21 1.789,02 45,96 62,24 75,98 85,72

588,44

18 1.533,44 39,40 53,35 65,12 73,48 557,47

19 1.618,63 41,59 56,31 68,74 77,56

526,50

16 1.363,06 35,02 47,42 57,89 65,31 495,53

17 1.448,25 37,21 50,38 61,50 69,40

464,56

14 1.192,68 30,64 41,49 50,65 57,15 433,59

15 1.277,87 32,83 44,46 54,27 61,23

402,62

12 1.022,30 26,27 35,57 43,42 48,99 371,65

13 1.107,49 28,45 38,53 47,03 53,07

340,67

10 851,91 21,89 29,64 36,18 40,82 309,70

11 937,10 24,08 32,60 39,80 44,90

278,73

8 681,53 17,51 23,71 28,94 32,66 247,76

9 766,72 19,70 26,67 32,56 36,74

216,79

6 511,15 13,13 17,78 21,71 24,49 185,82

7 596,34 15,32 20,75 25,33 28,57

154,85

4 340,77 8,76 11,86 14,47 16,33 123,88

5 425,96 10,94 14,82 18,09 20,41

92,91

2 170,38 4,38 5,93 7,24 8,16 61,94

3 255,57 6,57 8,89 10,85 12,25

348,99 16,77

30,971 85,19 2,19 2,96 3,62 4,08



     

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

349,85

226,52

13,06

10,87

79,57 96,29

76,25 92,28

72,94 88,27

69,62 84,25

66,31 80,24

241,49 11,94

372,97 14,35

9 652,91 15,63 26,67 293,62

2 145,09 3,47 5,93 65,25

1 72,55 1,74 2,96 32,62

6,63 8,02

3,32 4,01

8 580,36 13,89 23,71 261,00

29,84 36,11

26,52 32,10

11 798,00 19,10 32,60 358,87

10 725,45 17,36 29,64 326,25

36,47 44,13

33,15 40,12

13 943,09 22,57 38,53 424,12

12 870,55 20,84 35,57 391,50

43,10 52,16

39,79 48,15

15 1.088,18 26,04 44,46 489,37

14 1.015,64 24,31 41,49 456,74

49,73 60,18

46,42 56,17

17 1.233,27 29,52 50,38 554,62

16 1.160,73 27,78 47,42 521,99

56,36 68,21

53,05 64,19

19 1.378,36 32,99 56,31 619,87

18 1.305,82 31,25 53,35 587,24

62,99 76,23

59,68 72,22

62,24 685,12

20 1.450,91 34,73 59,28 652,49

Mallorca Altres illes

24 1.741,09 41,67 71,13 782,99

21 1.523,45 36,46

23 1.668,54 39,93 68,17 750,37

22 1.596,00

I. Balears (25)

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius EE(INF/BAS) - EE(TVA) - (UEECO)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

38,20 65,20 717,74

5 362,73 8,68 14,82 163,12

7 507,82 12,15 20,75 23,21 28,08

19,89 24,07

16,58 20,06

228,37

6 435,27 10,42 17,78 195,75

4 290,18 6,95 11,86 130,50

3 217,64 5,21 8,89 97,87

13,26 16,05

9,95 12,04



     

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

372,97 14,35

5,21 8,90 94,04 15,67

41,77

52,21

2,61 3,31

62,70

290,19 6,95 11,86 125,39

31,33

3 217,64

4

7,82 9,91

349,85

241,49

226,52

13,06

10,87

11,94

10,45

1 72,55 1,74 2,97 31,35 5,23

5,22 6,612 145,10 3,48 5,93

10,43 13,21

16,5213,04

20,89

7 507,82 12,16 20,75 219,43 36,55

5 362,73 8,69 14,82 156,73 26,11

15,64 19,826 435,28 10,42 17,79 188,08

8 580,37 13,89 23,71 250,7720,85 26,42

18,25 23,12

9 652,91 15,63 26,68 282,12 46,99

26,07 33,0310 725,46 17,37 29,64 313,46

23,46 29,73

11 798,00 19,10 32,61 344,81 57,43

12 870,55 20,84 35,57 376,15 62,6531,28 39,63

28,67 36,33

13 943,10 22,58 38,53 407,50 67,88

36,49 46,2414 1.015,64 24,31 41,50 438,85 73,10

33,89 42,94

15 1.088,19 26,05 44,46 470,19 78,32

16 1.160,73 27,78 47,42 501,54 83,5441,70 52,84

39,10 49,54

17 1.233,28 29,52 50,39 532,88 88,76

46,92 59,4518 1.305,82 31,26 53,35 564,23 93,98

44,31 56,15

19 1.378,37 32,99 56,32 595,58 99,20

20 1.450,91 34,73 59,28 626,9252,13 66,05

49,52 62,75

104,42

114,86

21 1.523,46 36,47 62,24 658,27 109,64

57,34 72,6622 1.596,00 38,20 65,21 689,61

54,74 69,36

Illes Balears (25) diplomat (10)

125,30

23 1.668,55 39,94 68,17 720,96 120,08

79,26

75,96

24 1.741,09 41,67 71,13 752,30

Mallorca Altres Illes

62,55

59,95

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius SP(PT/AL/AD)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement



     

Compl triennis

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius SPL(PT/AL/AD)

Sou (1)Hores

Trie
nn

is Residència (9/29) Complement Complem sou 

Sex
en

ni
s

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

226,52 10,87

12,65

Compl triennis

llicenciat (15)

10,88

10,43

9,98

9,52

9,07

8,62

8,16

7,71

7,26

6,80

6,35

5,90

5,44

4,99

4,54

4,08

31,09

303,50

290,86

278,21

265,57

252,92

240,28

227,63

349,85 13,06

746,05

714,97

683,88

652,80

18,43

13,04 15,36

10,43 12,29

39,10 46,06

36,49 42,99

33,89 39,92

20,85 24,57

18,25 21,50

33,78

26,07 30,71

23,46 27,64

621,71

590,63

31,28 36,85

28,67

559,54

528,46

497,37

466,29

435,20

404,12

373,03

341,94

310,86

214,98

202,34

189,69

177,05

164,40

151,75

139,11

126,46

113,82

57,34 67,55

52,20

41,70 49,13

54,74 64,48

52,13 61,41

49,52 58,34

46,92 55,27

44,31

Sou (1)Hores

Trie
nn

is Residència (9/29)

Mallorca Altres Illes

Complement

I. Balears (25)

Complem sou 

llicenciat (11)

11,94

14,35

1.741,09

1.668,55

1.596,00

1.523,46

1.450,91

1.378,37

1.305,82

1.233,28

1.160,73

1.088,19

1.015,64

290,19

943,10

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

62,55 73,69

59,95 70,62

362,73

9

798,00

725,46

652,91

22,58 38,53

20,84 35,57

19,10 32,61

17,37 29,64

15,63 26,68

13,89

1

3

2

870,55

6

5

4

11

10

8

7

217,64

145,10

72,55

580,37

507,82

435,28

1,36

0,91

279,77

248,69

217,60

186,52

155,43

124,35

93,26

62,18

50,59

37,94

25,30

63,23

3,63

3,18

2,72

2,27

1,82

101,17

88,53

75,88

0,46

Sex
en

ni
s

41,67 71,13

39,94 68,17

38,20 65,21

36,47 62,24

34,73 59,28

32,99 56,32

31,26 53,35

29,52 50,39

27,78 47,42

26,05 44,46

24,31 41,50

23,71

12,16 20,75

10,42 17,79

372,97

241,49

8,69 14,82

6,95 11,86

5,21 8,90

3,48 5,93

1,74 2,97

7,82 9,22

5,22 6,15

2,61 3,08

15,64



     

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

1 85,19 2,19 2,96 30,973,62 4,08

2 170,38 4,38 5,93 61,94

398,12

349,85

19,15

16,82

424,43 21,04

372,97 18,47

6,57 8,89 92,9110,85

7,24

12,25

8,16

4 340,77 8,76 11,86 123,88

3 255,57

5 425,96 10,94 14,82 154,8518,09

14,47

20,41

16,33

6 511,15 13,13 17,78 185,82

7 596,34 15,32 20,75 216,7925,33

21,71

28,57

24,49

8 681,53 17,51 23,71 247,76

9 766,72 19,70 26,67 278,7332,56

28,94

36,74

32,66

10 851,91 21,89 29,64 309,70

11 937,10 24,08 32,60 340,6739,80

36,18

44,90

40,82

12 1.022,30 26,27 35,57 371,65

13 1.107,49 28,45 38,53 402,6247,03

43,42

53,07

48,99

14 1.192,68 30,64 41,49 433,59

15 1.277,87 32,83 44,46 464,5654,27

50,65

61,23

57,15

16 1.363,06 35,02 47,42 495,53

17 1.448,25 37,21 50,38 526,5061,50

57,89

69,40

65,31

18 1.533,44 39,40 53,35 557,47

19 1.618,63 41,59 56,31 588,4468,74

65,12

77,56

73,48

20 1.703,83 43,78 59,28 619,41

21 1.789,02 45,96 62,24 650,3875,98

72,36

85,72

81,64

24 2.044,59 52,53 71,13 743,2986,83 97,97

22 1.874,21 48,15 65,20 681,35

23 1.959,40 50,34 68,17 712,3283,21

79,59

93,89

89,81

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu SS

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres illes



     

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

398,12

349,85

19,15

16,82

36,74

32,66

28,58

24,50

20,42

16,33

12,25

8,17

4,09

32,57

28,95

25,33

21,71

18,09

14,48

10,86

7,24

3,62

14,82

11,86

61,51

57,89

54,27

50,66

47,04

43,42

39,80

36,18

73,48

69,40

65,32

61,24

57,15

53,07

48,99

44,91

40,83

Mallorca Altres Illes

86,83

83,22

79,60

75,98

72,36

68,75

97,97

93,89

89,81

85,73

81,65

77,56

5,93

2,97

10,95

8,76

6,57

4,38

2,19

50,39

47,42

44,46

41,50

38,53

35,57

32,61

29,64

17,51

15,33

13,14

23,71

20,75

17,79

Sexennis (3)

71,13

68,17

65,21

62,24

59,28

56,32

8,90

596,34

511,15

425,96

340,77

255,58

170,39

85,20

Triennis (2)

52,53

50,35

48,16

45,97

43,78

39,40

41,59

8

7

6

5

4

3

2

1

Sou (1)

2.044,59

1.959,40

1.874,21

1.789,02

1.703,83

1.618,64

1.533,45

1.448,26

1.363,06

1.277,87

1.192,68

1.107,49

1.022,30

937,11

17

16

15

14

13

12

11

10

9

Hores

24

23

22

21

20

19

18

372,97 18,47

26,94

80,80

17,85

14,28

26,68

37,21

35,02

32,84

30,65

28,46

26,27

24,08

21,89

19,70

53,53

107,73

323,17

49,96

46,39

42,82

39,26

188,52

Residència (9/29) Complement Complement

424,43 21,04

242,38

215,45

53,87

269,31

430,90

10,71

7,14

3,57

35,69

32,12

28,55

24,98

21,41

Illes Balears (25) batxillerat (18)

851,92

766,73

681,53

646,34

619,41

592,48

565,55

538,62

511,69

71,37

67,80

53,35 65,13

161,59

134,66

484,76

457,83

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu BC

403,97

377,04

350,11

296,24

85,64

82,08

78,51

74,94

64,23

60,67

57,10



     

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

353,89 16,99

302,88 14,60

10,45

1 72,55 1,74 2,97 32,21 5,23

2 145,10 3,48 5,93 64,425,22 6,61

2,61 3,31

20,89

3 217,64 5,21 8,90 96,62 15,67

4 290,19 6,95 11,86 128,8310,43 13,21

7,82 9,91

31,33

5 362,73 8,69 14,82 161,03 26,11

6 435,28 10,42 17,79 193,2415,64 19,82

13,04 16,52

41,77

7 507,82 12,16 20,75 225,45 36,55

8 580,37 13,89 23,71 257,6520,85 26,42

18,25 23,12

52,21

9 652,91 15,63 26,68 289,86 46,99

10 725,46 17,37 29,64 322,0626,07 33,03

23,46 29,73

62,65

11 798,00 19,10 32,61 354,27 57,43

12 870,55 20,84 35,57 386,4731,28 39,63

28,67 36,33

73,10

13 943,10 22,58 38,53 418,68 67,88

14 1.015,64 24,31 41,50 450,8936,49 46,24

33,89 42,94

83,54

15 1.088,19 26,05 44,46 483,09 78,32

16 1.160,73 27,78 47,42 515,3041,70 52,84

39,10 49,54

93,98

17 1.233,28 29,52 50,39 547,50 88,76

18 1.305,82 31,26 53,35 579,7146,92 59,45

44,31 56,15

104,42

19 1.378,37 32,99 56,32 611,92 99,20

20 1.450,91 34,73 59,28 644,1252,13 66,05

49,52 62,75

114,86

21 1.523,46 36,47 62,24 676,33 109,64

22 1.596,00 38,20 65,21 708,5357,34 72,66

54,74 69,36

Illes Balears (25) diplomat (10)Mallorca Altres Illes

125,30

23 1.668,55 39,94 68,17 740,74 120,08

24 1.741,09 41,67 71,13 772,9462,55 79,26

59,95 75,96

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu CFPB(PRI)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement Complement



     

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

353,89 16,99

2 154,20 4,38 5,93 64,45

3 231,30 6,57 8,89 96,677,82 9,91

5,21 6,61

4

302,88 14,60

1 77,10 2,19 2,96 32,222,61 3,30

308,39 8,76 11,86 128,89

5 385,49 10,94 14,82 161,1113,03 16,51

10,43 13,21

6 462,59 13,13 17,78 193,34

7 539,69 15,32 20,75 225,5618,24 23,12

15,64 19,82

8 616,79 17,51 23,71 257,78

9 693,89 19,70 26,67 290,0023,46 29,72

20,85 26,42

10 770,98 21,89 29,64 322,23

11 848,08 24,08 32,60 354,4528,67 36,33

26,06 33,03

12 925,18 26,27 35,57 386,67

13 1.002,28 28,45 38,53 418,8933,88 42,93

31,28 39,63

14 1.079,38 30,64 41,49 451,12

15 1.156,48 32,83 44,46 483,3439,09 49,54

36,49 46,24

16 1.233,57 35,02 47,42 515,56

17 1.310,67 37,21 50,38 547,7844,31 56,14

41,70 52,84

18 1.387,77 39,40 53,35 580,01

19 1.464,87 41,59 56,31 612,2349,52 62,75

46,91 59,45

20 1.541,97 43,78 59,28 644,45

21 1.619,07 45,96 62,24 676,6754,73 69,35

52,13 66,05

62,55 79,26

22 1.696,16 48,15 65,20 708,90

23 1.773,26 50,34 68,17 741,1259,94 75,96

57,34 72,66

331,96

284,1

15,47

13,29

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu CFPB(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

24 1.850,36 52,53 71,13 773,34



     

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

331,96

284,1

15,47

13,29

353,89 16,99

302,88 14,60

1 85,19 2,19 2,96 30,973,62 4,08

2 170,38 4,38 5,93 61,94

3 255,57 6,57 8,89 92,9110,85 12,25

7,24 8,16

4 340,77 8,76 11,86 123,88

5 425,96 10,94 14,82 154,8518,09 20,41

14,47 16,33

6 511,15 13,13 17,78 185,82

7 596,34 15,32 20,75 216,7925,33 28,57

21,71 24,49

8 681,53 17,51 23,71 247,76

9 766,72 19,70 26,67 278,7332,56 36,74

28,94 32,66

10 851,91 21,89 29,64 309,70

11 937,10 24,08 32,60 340,6739,80 44,90

36,18 40,82

12 1.022,30 26,27 35,57 371,65

13 1.107,49 28,45 38,53 402,6247,03 53,07

43,42 48,99

14 1.192,68 30,64 41,49 433,59

15 1.277,87 32,83 44,46 464,5654,27 61,23

50,65 57,15

16 1.363,06 35,02 47,42 495,53

17 1.448,25 37,21 50,38 526,5061,50 69,40

57,89 65,31

18 1.533,44 39,40 53,35 557,47

19 1.618,63 41,59 56,31 588,4468,74 77,56

65,12 73,48

20 1.703,83 43,78 59,28 619,41

21 1.789,02 45,96 62,24 650,3875,98 85,72

72,36 81,64

24 2.044,59 52,53 71,13 743,2986,83 97,97

22 1.874,21 48,15 65,20 681,35

23 1.959,40 50,34 68,17 712,3283,21 93,89

79,59 89,81

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivell educatiu CFPB(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes



     

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

413,06 20,49

346,95 17,38

1 85,19 2,19 2,96 30,973,62 4,08

2 170,38 4,38 5,93 61,94

3 255,57 6,57 8,89 92,9110,85

7,24

12,25

8,16

4 340,77 8,76 11,86 123,88

5 425,96 10,94 14,82 154,8518,09

14,47

20,41

16,33

6 511,15 13,13 17,78 185,82

7 596,34 15,32 20,75 216,7925,33

21,71

28,57

24,49

8 681,53 17,51 23,71 247,76

9 766,72 19,70 26,67 278,7332,56

28,94

36,74

32,66

10 851,91 21,89 29,64 309,70

11 937,10 24,08 32,60 340,6739,80

36,18

44,90

40,82

12 1.022,30 26,27 35,57 371,65

13 1.107,49 28,45 38,53 402,6247,03

43,42

53,07

48,99

14 1.192,68 30,64 41,49 433,59

15 1.277,87 32,83 44,46 464,5654,27

50,65

61,23

57,15

16 1.363,06 35,02 47,42 495,53

17 1.448,25 37,21 50,38 526,5061,50

57,89

69,40

65,31

18 1.533,44 39,40 53,35 557,47

19 1.618,63 41,59 56,31 588,4468,74

65,12

77,56

73,48

20 1.703,83 43,78 59,28 619,41

21 1.789,02 45,96 62,24 650,3875,98

72,36

85,72

81,64

23 1.959,40 50,34 68,17 712,3283,21

79,59

93,89

89,81

24 2.044,59 52,53 71,13 743,2986,83 97,97

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius CFM(SEC) - CFS(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

Mallorca Altres Illes

22 1.874,21 48,15 65,20 681,35



     

Mallorca Altres Illes

# # Director (30) Triennis director (35)

# # Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització novembre 2023                            

413,06 20,49

346,95 17,38

1 77,10 2,19 2,96 32,222,61 3,30

2 154,20 4,38 5,93 64,45

3 231,30 6,57 8,89 96,677,82

5,21

9,91

6,61

4 308,39 8,76 11,86 128,89

5 385,49 10,94 14,82 161,1113,03

10,43

16,51

13,21

6 462,59 13,13 17,78 193,34

7 539,69 15,32 20,75 225,5618,24

15,64

23,12

19,82

8 616,79 17,51 23,71 257,78

9 693,89 19,70 26,67 290,0023,46

20,85

29,72

26,42

10 770,98 21,89 29,64 322,23

11 848,08 24,08 32,60 354,4528,67

26,06

36,33

33,03

12 925,18 26,27 35,57 386,67

13 1.002,28 28,45 38,53 418,8933,88

31,28

42,93

39,63

14 1.079,38 30,64 41,49 451,12

15 1.156,48 32,83 44,46 483,3439,09

36,49

49,54

46,24

16 1.233,57 35,02 47,42 515,56

17 1.310,67 37,21 50,38 547,7844,31

41,70

56,14

52,84

18 1.387,77 39,40 53,35 580,01

19 1.464,87 41,59 56,31 612,2349,52

46,91

62,75

59,45

50,34 68,17 741,1259,94

57,34

75,96

72,66

20 1.541,97 43,78 59,28 644,45

21 1.619,07 45,96 62,24 676,6754,73

52,13

69,35

66,05

24 1.850,36 52,53 71,13 773,3462,55 79,26

387,45

325,44

18,65

15,82

Taules salarials a partir de gener 2023

Nivells educatius CFM(TEC) - CFS(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9/29) Complement

22 1.696,16 48,15 65,20 708,90

23 1.773,26


